c) Seluruh umat Islam
mesti menghindari penggunaan atau mengkonsumsi produk-produk Israel
atau pihak-pihak yang mendukung Israel.

3) Ketentuan penutup; dalam menutup fatwa ini, MUI memberikan 2 poin:
a) Pemberlakukan fatwa ini sejak tanggal ditetapkan yakni 24 Rabiul Akhir
1445 H 8 November 2023 M. Jika terdapat kekeliruan, maka akan direvisi